TerçaFeira, 06 de Abril de 2021  Edição nº 046

TerçaFeira

06 de Abril de 2021

Edição nº 046

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112 - B, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO TERMO DE REAJUSTE AO CONTRATO N° 029-1/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA - CONTRATADA – AUREA

DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA CNPJ sob o nº 21.063.175/0001-18 – OBJETO: Aquisição de

Combustíveis e Lubrificantes para atender as necessidades da frota de veículos das Secretarias

Municipais de Bom Jesus da Serra-Ba; Data do Termo de Reajuste: 26/02/2021.

COMBUSTÍVEL PERCENTUAL

REAJUSTADO
VALOR ATUAL

VALOR

REAJUSTADO

ÓLEO DIESEL S 500 14,6% R$ 3,82 R$ 4,38

ÓLEO DIESEL S 10 18,5% R$ 3,83 R$ 4,54

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Bom Jesus da Serra, 26 de fevereiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

		2021-04-06T21:16:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO